
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА 

                                                                               

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 
“АВТОМОБИЛНА АДМИНИСТРАЦИЯ” 

 

 
ул. “Ген. Гурко” № 5, София – 1000  avto_а@rta.government.bg 
тел.:   (+359 2) 930 88 40  
факс: (+359 2) 988 54 95                www.rta.government.bg 

 
 
УТВЪРЖДАВАМ:  

 
 
 

Дамян Войновски 
Главен секретар 
Упълномощен със Заповед № РД-01-284/13.06.2014 г.  
на изпълнителния директор на ИААА 

                                                                                 
 
                                                               П Р О Т О К О Л 
 

 
Днес, 23.06.2014 г. от 14.00 ч., се проведе заседание на комисията, определена със 

Заповед № РД-10-5/23.06.2014 г. на главния секретар на Изпълнителна агенция 
“Автомобилна администрация”, упълномощен със Заповед № РД-01-284/13.06.2014 г. на 
изпълнителния директор на Изпълнителна агенция “Автомобилна администрация” за 
провеждане на обществена поръчка по реда на Глава осма „а“ от Закона за обществените 
поръчки с предмет „Възлагане на обществени поръчки чрез публична покана” от Закона за 
обществените поръчки с предмет „Предоставяне на далекосъобщителни услуги чрез 
фисирана, наземна телефонна мрежа от лицензиран оператор за нуждите на Изпълнителна 
агенция „Автомобилна администрация““, в състав:  

 
1. Стоил Нацев – и.д. началник на отдел „Правен”, в качеството си на председател и 

членове: 
2. Константин Димитров – главен експерт в отдел „Административно  и 

информационно обслужване“ в дирекция „Административно–правно обслужване”; 
3. Даниела Миленкова – главен експерт в дирекция “Финансово–счетоводно 

обслужване”. 
 

 В срокът, посочен в раздел IV от публичната покана с изх. № 54-01-4/13.06.2014 г., 
публикувана на електронната страница на Изпълнителна агенция „Автомобилна 
администрация“ и на електронната страница на Агенцията по обществените поръчки, а 
именно 20.06.2014 г. (включително), в деловодството на Изпълнителна агенция 
„Автомобилна администрация” бе представена една оферта. Офертата е подадена от 
„Българска телекомуникационна компания” ЕАД (VIVACOM), ЕИК 831642181 и е 
заведена под рег. № 54-01-4/1/20.06.2014 г. в деловодната система на агенцията. 

 
Комисията пристъпи към разглеждане на представената от „Българска 

телекомуникационна компания” ЕАД оферта и установи, че същата отговаря на 
изискванията, посочени в публична покана с изх. № 54-01-4/13.06.2014 г.  
 



Предложената от „Българска телекомуникационна компания” ЕАД цена на 
месечна абонаментна такса за всички телефонни постове + достъп до интернет е в размер 
на ………….. (…………………….) лева без включен ДДС. В посочената цена са включени 
………….. (……………….) безплатни минути към всички национални мобилни мрежи, 
както и …………….. (……………) безплатни минути за селищни и междуселищни 
разговори към всички национални фиксирани мрежи. 
 

Предвид изложеното комисията предлага на изпълнителния директор да сключи 
договор с „Българска телекомуникационна компания” ЕАД. 
 

Настоящият протокол се предава за утвърждаване на главния секретар на 
Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация”, заедно с цялата документация по 
настоящата процедура.  
  

 
Комисия в състав:  

 
 
……………………. 
Стоил Нацев - председател 

 
 

……………………. 
Даниела Миленкова 

 
 

……………………. 
Константин Димитров 

 
 


